

War Chest Holding ApS

Grusbakken 10, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 99 25 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Ulrich Grandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	War Chest Holding ApS Grusbakken 10 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 40 99 25 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrich Grandt, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Grandt Defense ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i datterselskaber, unoterede selskaber, værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 134.152 kr. mod 10.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.552	19.688
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.042</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	132.260	13.438
Skat af årets resultat	<u>1.892</u>	<u>-2.638</u>
Årets resultat	<u>134.152</u>	<u>10.800</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-60.448	19.688
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	194.600	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-66.088</u>
Disponeret i alt	<u>134.152</u>	<u>10.800</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.027.409	2.087.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.027.409</u>	<u>2.087.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.027.409</u>	<u>2.087.857</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	37.386	0
Andre tilgodehavender	50.440	50.440
Tilgodehavender i alt	<u>175.826</u>	<u>50.440</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>175.826</u>	<u>50.440</u>
Aktiver i alt	<u>2.203.235</u>	<u>2.138.297</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.342	172.790
Overført resultat	1.992.157	1.797.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	2.144.499	2.067.547
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	64.500
Anden gæld	52.486	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.736	70.750
Gældsforpligtelser i alt	58.736	70.750
Passiver i alt	2.203.235	2.138.297

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	153.102	1.863.645	0	2.056.747
Resultatandel	0	19.688	-66.088	57.200	10.800
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	172.790	1.797.557	57.200	2.067.547
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-60.448	194.600	0	134.152
	40.000	112.342	1.992.157	0	2.144.499

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.042	0	
	<u>1.042</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	1.915.067	1.915.067	
Kostpris 31. december 2022	<u>1.915.067</u>	<u>1.915.067</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	172.790	153.102	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	139.552	19.688	
Udbytte	-200.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>112.342</u>	<u>172.790</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.027.409</u>	<u>2.087.857</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grandt Defense ApS, Gentofte	100 %	2.027.409	139.552
		<u>2.027.409</u>	<u>139.552</u>
